Data Cervarie, Vª kalendas madii, anno Domini Mº CCCº XXIº.

121 (F)

1322, agosto, 29. Barcelona

El infante Alfonso (futuro Alfonso IV) ordena a Ferrer de Lanuza, miembro de 
casa del rey, no exigir al concejo de Aranda de Moncayo (Zaragoza) nada más que 
los 2.500 sueldos jaqueses que debían pagar en concepto de subsidio para sufragar la 
próxima campaña contra la isla de Cerdeña.

ACA, R.Canc., reg. 394, f. 24v.

Infans et cetera, fideli nostro Ferrario de Lanuça, de domo domini regis, 
salutem et gratiam.

Cum nos concesserimus recipere ab hominibus de Aranda duos mille 
quingentos solidos iaccenses pro subsidio viagii Sardinie, pro quo ad eos 
miseramus dilectum Petrum Garcesi de Usa, baiulum Calataiubi, ideo vobis 
dicimus et mandamus quatenus dictis hominibus solventibus in festa Sancti 
Michaelis proxime venienti vobis […] omni dictos duos mille quingentos 
solidos, non petatis ratione predicta amplius ab eisdem.

Data Barchinone, IIIIª kalendas septembris anno Domini Mº CCCº XXº 
secundo.

122 (F)

1323, enero, 21. Zaragoza

El infante Alfonso (futuro Alfonso IV) ordena a Ferrer de Lanuza, miembro de 
casa del rey, no exigir al concejo de Rueda de Jalón (Zaragoza) nada más que los 700 
sueldos jaqueses que debían pagar en concepto de subsidio para sufragar la próxima 
campaña contra la isla de Cerdeña.

ACA, R.Canc., reg. 394, f. 102v.
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Infans et cetera, fideli suo Ferarrio de Lanuça, de domo domini regis, 
salutem et cetera.

Cum homines loci de Rueda nobis in auxilium viagii Sardinie et Corsi-
ce quod in brevi, dante Domino, prontius sumus, septingentos solidos iac-
censes gravanter duxerint concedendos, idcirco vobis dicimus et mandamus 
quatenus dictos septingentos solidos ab hominibus predictis et non amplius 
exigatis.

Data Cesarauguste, XII kalendas februarii et cetera.

123 (E)

1323, febrero, 26. Barcelona

Jaime II de Aragón se dirige a aquellos miembros de la aristocracia aragonesa, 
catalana y valenciana que previamente se habían comprometido a dirigir compañías 
de hombres de armas en la próxima campaña contra la isla de Cerdeña, para preparar 
la salida de la expedición desde Port Fangós.

ACA, R.Canc., reg. 341, ff. 114v-115v.

Prorogatio dierum et nova assignatio ad esendum apud Portum Fango-
sum, super quo fuit scriptum in Aragone, regno Valencie et Cathalonie in-
frascriptis, sub forma sequenti.

Iacobus et cetera, nobili et dilecto nostro Artaldo de Luna, salutem et 
dilectionem.